Tarikh No. Rujukan Amaun (MYR) Tarikh No. Rujukan Amaun (RM)
18/06/2021 P-21000004 2,500.00 07/07/2021 192 2,500.00

Jumlah 2,500.00 Jumlah 2,500.00

KOD PERBELANJAAN

Kod GL Amaun (RM)
P-NPC-SS60-P29109  PERKHIDMATAN PENGELU 2,500.00  DR

Jumlah Bersih 2,500.00

AMAUN RINGGIT MALAYSIA Dua Ribu Lima Ratus Sahaja

Disediakan ZURIANTI NOR AZIAN BT MOHD NAFI
Jawatan PEMBANTU TADBIR Tarikh 09/07/2021 12:58 PTG
Disemak SITI RAWAIDA BINTI SHARIFF
Jawatan PENOLONG AKAUNTAN Tarikh 09/07/2021 01:07 PTG
Diluluskan SITI SALIA BINTI AZIZAN
Jawatan AKAUNTAN Tarikh 09/07/2021 03:28 PTG